ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии по реализации

губернаторского проекте «Решаем вместе!»

12.01.2018 г. № 1
г. Пошехонье

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района
Наталия Александровна Попова
Место проведения собрания. Администрация Пошехонский
муниципальный района.
Присутствовали:
1 .Попова Наталия Александровна
2. Глова Валерий Иванович
3. Павлова Алена Владимировна
4. Плошкина Ирина Николаевна
З.Семенов Николай Александрович
(всегоЗучастников заседания из 5 членов общественной комиссии по
реализации губернаторского проекте «Решаем вместе!»)
Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
По итогам предварительного отбора по проектам благоустройства

общественных территорий «Пошехонского муниципального района »,
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году на
12.01.2018 г.

1. Число участников предварительного отбора, проголосовавших на
сайте проекта «Решаем вместе!» Ь11:р://ге8Ьает.уте51:е76.ги/ - 334 человека

2. Число участников предварительного отбора, проголосовавших с
помощью специальных урн проекта «Решаем вместе!» - 141 человек

3. Распределение голосов по общественным территориям на 12.01.2018 г.

2

А.
№ Общественные территории Количество

голосов
(% голосов)

1 Комплексное благоустройство тротуара по ул.
Даниловской, 570м

18,7%

2 Комплексное благоустройство тротуара по ул.
Преображенского,
980м.

20%

3 « Парк Победы» 0,63%
4 Сквер у памятника В.И. Ленин 0,42%
5 «Бурсацкий сад» 1,4%
6 «Стрелка» 3,3%
7 Наб. р. Пертомки (от моста до Стрелки) 0,84%
8 Наб. р. Пертомки «Липовая аллея» 0,42%
9 Сквер «Юбилейный» 1,6%
10 Сквер «Комсомольский» 0,84%
11 Территория у храма Успенья Богородицы по ул.

Воинова
4,8%

12 Парк школьный (СШ ЗЧ» 1) 1%
13 Пляж городской 13,6%
14 Мост через Троицкий ручей на ул. Терешковой 0,84%
15 Мост через р. Пертомку на ул. Терешковой 0,84%
16 Мост через р. Пертомку на ул. Воинова 0,42%

Председатель
Общественной комиссии

Секретарь
общественной комиссии

Н.А. Попова
(ФИО)

А.В. Павлова
(ФИО) (подпйь)^

Члены общественной комиссии:
И.Н. Плошкина _̂
В. И. Глоба (/^•^1
Н.А. Семенов ^

Протокол подписан «/2У> О/ 20/^года в / 7 часов минуты